Иркутская  область
 Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«10»мая 2018г.                                                               № 59-Р

с.Будагово

О присвоении адреса формируемому
земельному участку

Рассмотрев заявление гражданина Григорюк Андрея Игоревича о присвоении адреса формируемому земельному участку, для сельскохозяйственного производства,  руководствуясь  ст.14,15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37,39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Будаговского муниципального образования,
1. Присвоить формируемому земельному участку общей площадью 1498661 кв. м., согласно схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, 4 км. Западнее с.Умыган Урочище «Николаев Угол»
2. Направить настоящее распоряжение в Комитет по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района для размещения в информационной системе градостроительной деятельности Тулунского муниципального района
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Будаговский вестник»

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения:                                                            И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]